
PRESSRELEASE 

Interoperability Showcase under eHealth Week 2010 visar hur 

patienterna blir vinnarna 

BRYSSEL (2 mars 2010) – Patienten står i centrum på konferensen World of Health IT i 

Barcelona den 15­18 mars. Missa inte The Interoperability Showcase som är en 

interaktiv demonstration i hur olika hälsosystem samarbetar. 

World of Health IT i Barcelona den 15­18 mars är fullspäckad av evenemang och 

aktiviteter som visar på betydande framsteg som gjorts i Europa på området och 

kommer att bevistas av höga regeringsrepresentanter och industriledare. Under The 

Interoperability Showcase, kommer utvecklare av system för hälsoinformation att bjuda 

in deltagarna att bli fiktiva patienter. Där kan de följa de data som genereras för diagnos 

och behandling längs hela vårdprocessen och se hur varje process blir en länk i en 

samordnad vårdkedja. På så sätt får deltagaren en bättre förståelse för hur ett 

gemensamt hälso­ och informationssystem fungerar i praktiken. Årets showcase visar 

även framstegen för projekten med de IHE­baserade (Integrating the Healthcare 

Enterprise) elektroniska patientjournalerna som pågår i Europa. Det är ett system som 

underlättar för vårdgivare i hela Europa genom att de får tillgång till patientinformation 

oberoende av var de befinner sig. Ett projekt med IHE­profiler och strukturer, som pågår 

i Veneto i Italien, kommer att visa hur ett nätverk av sammankopplade anläggningar 

samlar patientnära elektroniska journaler som traditionellt har varit utspridda bland 

vårdcentraler, sjukhus och privata läkarpraktiker. 

Ett annat projekt, från den spanska regionen Katalonien, visar fördelarna med arbeta 

med öppna källor som har IHE­profiler. Continua Health Alliance, en icke vinstdrivande 

koalition med öppna källor som inrättar ett system av kompatibla lösningar, kommer



tillsammans med IHE, presentera fördelarna med att skapa ett eko­system av tekniker 

som arbetar tillsammans för en bättre patientvård. 

The Interoperability Showcase öppnas på eftermiddagen måndagen den 15 mars och 

fortsätter under onsdag kväll den 17 mars. Ett särskilt utställningsutrymme är reserverat 

för just denna presentation. 

Följande leverantörer och medlemmar IHE­medlemmar deltar: 3M Engineering, Agfa, 

Alert, Costaisa, DBMotion, GEHC, Intersystems, ITH­iCoserve, Microsoft, Philips och 

Fujifilm. 

Medieregistrering 

Journalister har tillgång till alla sessioner från den 16 till 18 mars, utställningsgolvet samt 

The Interoperability Showcase. Vänligen ansök om ditt mediepass genom att Klicka här 

En presskonferens på ministernivå kommer att hållas den 15 mars. Presslegitimation är 

obligatoriskt för tillträde. Ett särskilt pressområde kommer att finnas på plats. 

Om IHE: 
Integrating the Healthcare Enterprise ® (IHE, http://www.ihe.net) är ett gemensamt initiativ av 
sjukvårdspersonal och hälsoindustrin som syftar till att stärka förutsättningarna för datasystem i 
vården. Informationssystem som utvecklats i enlighet med IHE kommunicerar bättre med 
varandra, är lättare att implementera, och gör det enklare för vårdgivarna att använda 
informationen mer effektivt. 

För mer information om eHealth week 2010, besök www.worldofhealthit.org och 

eHealthweek2010.org 

Om eHealth Conference 2010: 
Anordnas i samarbete med det kommande spanska ordförandeskapet i Europeiska unionen och av Europeiska 

kommissionen, i samarbete med den regionala regeringen i Katalonien och stiftelsen TicSalut. eHealth Conference 2010 

är ett evenemang på ministernivå som sedan 2003 är en årlig viktig milstolpe inom området it inom sjukvården. 

Konferensens tema för denna, den åttonde upplagan är, ”e­hälsa för hållbar hälso­och sjukvård: globala utmaningar 

genom lokala initiativ”. Detta med bakgrund av ett snabbt åldrande europeiskt samhälle, där medellivslängden successivt 

förlängs samtidigt som den ökade förekomsten av kroniska sjukdomar medför stora utmaningar för de nationella 

hälsovårdssystemen. Konferensen kommer att presentera hur och varför e­hälsa kan göra skillnad i bemötandet av en 

sådan global utmaning. För mer information, besök, www.ehealthweek2010.org 

Om World of Health IT Conference & Exhibition:

http://surveys.himss.org/checkbox/Survey.aspx?s=af85dd87e96245e9bcf07d67b8e60846
http://www.worldofhealthit.org/
http://www.ehealthweek2010.org/


The World of Health IT Conference & Exhibition är det främsta forumet för främjandet av eHälsa i Europa. Evenemanget 

samlar de viktigaste aktörerna på området och anordnar under evenemangets dagar bland annat utvecklingsseminarium, 

utställningar, möten, seminarier, debatter och diskussioner kring de frågor som kommer att forma framtiden för e­hälsa. 

WoHIT:s organisationskommitté består av EG (Europeiska kommissionen), HIMSS (Healthcare Information and 

Management Systems Society), EUROREC (Europeiska institutet för hälsa), COCIR (Europeiska samordningskommittén 

för radiologi och elektromedicin och Healthcare IT Industry), EHTEL (Europeiska Health Telematics Association) och 

EFMI (European Federation for Medical Informatics). Sedan starten 2006 har WoHIT välkomnat över 5 000 deltagare och 

180 utställare från över 60 länder i hela Europa och världen. För mer information, besök www.worldofhealthit.org 

. 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christina Roosen 
Marketing Manager, World of Health IT 
T: +32 2 793 76 33 
M: christina.roosen@worldofhealthit.org 

André Persson, InformationsCompagniet AB 
Pr­ansvarig, Sverige, World of Health IT 
T: +46 73 206 57 47 
M: andre.persson@infocomp.se
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